
UCHWAŁA  Nr XLI/354/05
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 25 października 2005 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 

80 poz. 717 i  Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102  poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, Dz. U.  z 

2005 r. Nr 172 poz. 1441) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603; zmiana Dz. U. z 2004 r. Nr 

281 poz. 2782; zmiana Dz. U. z 2005 r. Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459) 

uchwala się, co następuje:

§  1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Drezdenku przy ul. Niepodległości, 

oznaczonej jako działka nr 1700 o pow. 0,4848 ha, uregulowanej w KW  nr 24341. 

§  2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§  3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Przeznaczenie do sprzedaży opisanej wyżej nieruchomości  (nieruchomość po byłym 

przedszkolu położonym w Drezdenku przy ul. Niepodległości) stworzy warunki do jej za

gospodarowania zgodnego z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

zatwierdzonym uchwałą nr XI/93/03 Rady Miejskiej  w Drezdenku z dnia 30 czerwca 

2003 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

Drezdenku.  Teren oznaczony  jest  symbolem MU – teren  zabudowy mieszkaniowej, 

usług nieuciążliwych.


